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Hodnocení projektů přihlášených do Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2014

Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu

01/14 NAPK 1/14 65497996 Pohádkový tábor 49,00 neinvestiční 25

06/14 NAPK 1/14 Charita Ostrava 44940998 29,41 neinvestiční 24

11/14 NAPK 2/14 25852345 Probační program K2 31,61 neinvestiční 23

04/14 NAPK 1/14 70645671 49,90 neinvestiční 23

14/14 NAPK 3/14 22831738 spolek 70,00 neinvestiční 21

09/14 NAPK 1/14 60337842 Aktivitou k prevenci III. 50,00 neinvestiční 20

08/14 NAPK 3/14 22837965 spolek 70,00 neinvestiční 20

Č. 
žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Požadovaná 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Doba 
realizace 
projektu

Počet 
bodů

Vzájemné soužití 
o.p.s. 

obecně 
prospěšná 
společnost

100 000 49 000 1. 1.-31. 12. 
2014

církevní 
organizace

Charitní středisko 
Michala Magone - 

táborové a víkendové 
aktivity 2014

170 000 50 000
1. 1.-31. 12. 

2014

EUROTOPIA Opava 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

157 550 49 800
1. 1.-31. 12. 

2014

OPEN HOUSE 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Prázdninové proměny 
jsou zpět

100 200 50 000
1. 5.-31. 10. 

2014

Sdružení obrany 
spotřebitelů 

Moravy a Slezska

Informační kampaň pro 
seniory -NEOTVÍREJTE! 71 000 49 700

1. 3.-31. 12. 
2014

Charita Český 
Těšín

církevní 
organizace 76 000 38 000

1. 5.-30. 11. 
2014

Rizika internetu a 
komunikačních 

technologií

S kyberšikanou pod 
kůží

70 000 49 000
1. 2.-31. 12. 

2014
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Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu
Č. 

žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Požadovaná 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Doba 
realizace 
projektu

Počet 
bodů

03/14 NAPK 1/14 68145209 Putování za poznáním 18,22 neinvestiční 20

13/14 NAPK 3/14 26593548 67,14 neinvestiční 19

05/14 NAPK 2/14 25380443 43,48 neinvestiční 19

12/14 NAPK 1/14 64122786 50,00 neinvestiční 19

15/14 NAPK 3/14 62331485 spolek 67,25 neinvestiční 18

07/14 NAPK 3/14 SENIORS 22832254 spolek Senioři 69,93 neinvestiční 12

10/14 NAPK 1/14 66181127 Jde to i jinak 47,67 neinvestiční

SPOLEČNĚ - 
JEKHETANE, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

236 000 43 000
1. 1.-31. 12. 

2014

Centrum pro 
zdravotně 
postižené 

Moravskoslezskéh
o kraje, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Své závazky chci mít 
pod kontrolou - již se 

nenechám napálit
70 000 47 000 1. 3.-31. 12. 

2014

Renarkon, o. p. s.
obecně 

prospěšná 
společnost

Probační program pro 
mladistvé v konfliktu se 

zákonem - Proboš
115 000 50 000

1. 1.-31. 12. 
2014

Sbor Církve 
adventistů 

sedmého dne 
Třinec

církevní 
organizace

Letní tábor a víkendové 
akce pro děti z 

komunitního centra 
"Most přátelství"

80 000 40 000 1. 1.-31. 12. 
2014

Akademie J. A. 
Komenského 
Karviná, o.s.

"Prevence není nikdy 
dost"

56 800 38 200
1. 2.-31. 12. 

2014

71 500 50 000
6. 1.-20. 12. 

2014

Diecézní charita 
ostravsko-opavská

církevní 
organizace

86 000 41 000
1. 1.-30. 11. 

2014
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Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu
Č. 

žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Požadovaná 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Doba 
realizace 
projektu

Počet 
bodů

02/14 NAPK 1/14 Slezská diakonie 65468562 Společně to zvládneme 50,00 neinvestiční

Celkem požadavek

Pro realizaci Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality bylo z rozpočtu kraje pro rok 2014 vyčleněno 500.000 Kč.

církevní 
organizace

21 400 10 700 1. 3.-31. 12. 
2014

1 481 450 655 400
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Hodnocení projektů přihlášených do Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2014

Účel dotace

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

Stanovisko  
odboru SOC k 

podpoře 
dotací

spotřební materiál, 
telefonní poplatky, 
mzdové náklady

spotř. materiál, 2 
stany, cestovné, 
ubytování, jiné 

uznatelné náklady

spotřební materiál, 
energie, cestovné, 
spoje, supervize, 

nájemné, doprava 
klientů, mzdové 

náklady

potraviny,kancelářs
ké potřeby, 

ubytování, doprava, 
školení, supervize

kancelářské 
potřeby, cestovné, 
nájemné, telefon, 

internet, poštovné, 
tisk pozvánek a 
letáků, webové 

stránky, mzdové 
náklady, honoráře

spotřební matriál, 
cestovné, ubytování 

a strava, vstupné 
výlety, přepravné, 
mzdové náklady

dohody konané 
mimo pracovní 

poměr
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Účel dotace

Stanovisko  
odboru SOC k 

podpoře 
dotací

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

doporučeno

potraviny, drobný 
spotřební materiál, 
vstupné na akce, 

dopravné, společný 
oběd

odborná literatura, 
cestovné, tisk a 

tvorba informační 
brožury, nájemné, 
mzdové náklady

spotřební materiál, 
energie, úklid, 

telefony, internet, 
nájem, mzdové 

náklady

spotřební materiál, 
služby, mzdové 

náklady

spotřební materiál, 
energie, cestovné, 

služby, mzdové 
náklady

kancelářské 
potřeby, 

bezpečnostní 
pomůcky, služby, 
mzdové náklady

Vyřazeno, 
některá z aktivit 
je realizována 
mimo MS kraj 
(výlet Brno, 

ZOO Zlín Lešná)
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Účel dotace

Stanovisko  
odboru SOC k 

podpoře 
dotací

Pro realizaci Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality bylo z rozpočtu kraje pro rok 2014 vyčleněno 500.000 Kč.

Vyřazeno, 
nedodržena 

minimální výše 
požadované 

dotace (30.000 
Kč)
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Příloha č.: 10 a 11 k materiálu č.

Počet stran přílohy: 

"NÁVRH"

Poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2014

Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu Účel dotace

01/14 NAPK 1/14 65497996 Pohádkový tábor 49,00 neinvestiční 25 100% doporučeno

06/14 NAPK 1/14 Charita Ostrava 44940998 29,41 neinvestiční 24 96% doporučeno

11/14 NAPK 2/14 25852345 Probační program K2 31,61 neinvestiční 23 92% doporučeno

04/14 NAPK 1/14 70645671 49,90 neinvestiční 23 92% doporučeno

14/14 NAPK 3/14 22831738 spolek 70,00 neinvestiční 21 84% doporučeno

09/14 NAPK 1/14 60337842 Aktivitou k prevenci III. 50,00 neinvestiční 20 80% doporučeno

08/14 NAPK 3/14 22837965 spolek 70,00 neinvestiční 20 80% doporučeno

03/14 NAPK 1/14 68145209 Putování za poznáním 18,22 neinvestiční 20 80% doporučeno

Č. 
žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Schválená 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Doba 
realizace 
projektu

Počet 
bodů

Počet 
bodů v %

Stanovisko  
odboru SOC k 

podpoře 
dotací

Vzájemné soužití 
o.p.s. 

obecně 
prospěšná 
společnost

100 000 49 000
1. 1.-31. 12. 

2014

spotřební materiál, 
telefonní poplatky, 
mzdové náklady

církevní 
organizace

Charitní středisko 
Michala Magone - 

táborové a víkendové 
aktivity 2014

170 000 50 000 1. 1.-31. 12. 
2014

spotř. materiál, 2 
stany, cestovné, 
ubytování, jiné 

uznatelné náklady

EUROTOPIA Opava 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

157 550 49 800
1. 1.-31. 12. 

2014

spotřební materiál, 
energie, cestovné, 
spoje, supervize, 

nájemné, doprava 
klientů, mzdové 

náklady

OPEN HOUSE 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Prázdninové proměny 
jsou zpět

100 200 50 000
1. 5.-31. 10. 

2014

potraviny,kancelářs
ké potřeby, 

ubytování, doprava, 
školení, supervize

Sdružení obrany 
spotřebitelů 

Moravy a Slezska

Informační kampaň pro 
seniory -NEOTVÍREJTE!

71 000 49 700
1. 3.-31. 12. 

2014

kancelářské 
potřeby, cestovné, 
nájemné, telefon, 

internet, poštovné, 
tisk pozvánek a 
letáků, webové 

stránky, mzdové 
náklady, honoráře

Charita Český 
Těšín

církevní 
organizace

76 000 38 000
1. 5.-30. 11. 

2014

spotřební matriál, 
cestovné, ubytování 

a strava, vstupné 
výlety, přepravné, 
mzdové náklady

Rizika internetu a 
komunikačních 

technologií

S kyberšikanou pod 
kůží

70 000 49 000
1. 2.-31. 12. 

2014

dohody konané 
mimo pracovní 

poměr

SPOLEČNĚ - 
JEKHETANE, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

236 000 43 000 1. 1.-31. 12. 
2014

potraviny, drobný 
spotřební materiál, 
vstupné na akce, 

dopravné, společný 
oběd
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Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu Účel dotace
Č. 

žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Schválená 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Doba 
realizace 
projektu

Počet 
bodů

Počet 
bodů v %

Stanovisko  
odboru SOC k 

podpoře 
dotací

Mezisoučet

Rozdíl 

13/14 NAPK 3/14 26593548 67,14 neinvestiční 19 76% doporučeno

05/14 NAPK 2/14 Renarkon, o. p. s. 25380443 43,48 neinvestiční 19 76% doporučeno

12/14 NAPK 1/14 64122786 50,00 neinvestiční 19 76% doporučeno

15/14 NAPK 3/14 62331485 spolek 67,25 neinvestiční 18 72% doporučeno

07/14 NAPK 3/14 SENIORS 22832254 spolek Senioři 69,93 neinvestiční 12 48% doporučeno

378 500

121 500

Centrum pro 
zdravotně 
postižené 

Moravskoslezskéh
o kraje, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Své závazky chci mít 
pod kontrolou - již se 

nenechám napálit
70 000 47 000

1. 3.-31. 12. 
2014

odborná literatura, 
cestovné, tisk a 

tvorba informační 
brožury, nájemné, 
mzdové náklady

obecně 
prospěšná 
společnost

Probační program pro 
mladistvé v konfliktu se 

zákonem - Proboš
115 000 50 000

1. 1.-31. 12. 
2014

spotřební materiál, 
energie, úklid, 

telefony, internet, 
nájem, mzdové 

náklady

Sbor Církve 
adventistů 

sedmého dne 
Třinec

církevní 
organizace

Letní tábor a víkendové 
akce pro děti z 

komunitního centra 
"Most přátelství"

80 000 40 000
1. 1.-31. 12. 

2014

spotřební materiál, 
služby, mzdové 

náklady

Akademie J. A. 
Komenského 
Karviná, o.s.

"Prevence není nikdy 
dost" 56 800 38 200

1. 2.-31. 12. 
2014

spotřební materiál, 
energie, cestovné, 

služby, mzdové 
náklady

71 500 50 000
6. 1.-20. 12. 

2014

kancelářské 
potřeby, 

bezpečnostní 
pomůcky, služby, 
mzdové náklady



Usnesení č. 8/690 - Příloha č. 11
Počet stran přílohy: 1

Strana 9

Poř.č. Název žadatele IČ Název projektu Druh dotace

1. 15/14 NAPK 3/14 62331485 spolek 67,25 neinvestiční

2. 07/14 NAPK 3/14 SENIORS 22832254 spolek Senioři 69,93 neinvestiční

Pořadník náhradních žadatelů na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu neinvestičních 
aktivit z oblasti prevence kriminality na rok 2014

Č. 
žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Schválená 
dotace v Kč 

Akademie J. A. 
Komenského 
Karviná, o.s.

"Prevence není nikdy 
dost"

56 800 38 200

71 500 50 000


